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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS                                                    

 

Nr______Prot                                                                                       Kukës, me_____.____.2025 

 
Shtojca  14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 10.07.2025 

Drejtuar: “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k. me NIPT- K31520054N me adresë: Bulevardi Bajram  

Curri, pallati "Kastrati"Tiranë & EUROMED sh.pk me NIPT- K71718012P me adresë: Bulevardi 

Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri Tiranë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

“O.E.S DISTRIMED” sh.p.k. me  NIPT- K31520054N me 56.85% me adrese: Bulevardi Bajram  

Curri, pallati "Kastrati"Tiranë & “EUROMED” sh.pk me NIPT- K71718012P , me 43.15%  me 

adrese: Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50775-06-11-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevoja 

spitalore” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj)”, me fond limit 5,148,943.80 (pesë milion e njëqind e katërdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e katërdhjetë e tre pike tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 03.07.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr.34 datë 07.07.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. PHARMA PLUS shpk                                                                   L61424012N 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,666,356(katër 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Aquarius Medical shpk                                                                   L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,279,720(katër 

milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e njezet) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE:“O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k.                                                     NIPT: K31520054N 

   & “EUROMED” Sh.pk                                                                          NIPT: K71718012P 

     Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it                                Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5,144,816(pesë 

milion e njëqind e katerdhjete e kater mije e teteqind e gjashtembedhjetë) lekë pa Tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. PHARMA PLUS shpk                                                                    L61424012N 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,666,356(katër 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

S’kualifikohet për arsye se: Nuk plotesoi kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.8 pasi mostrat 

e paraqitura nuk plotesojne specifikimet teknike për artikujt: 

Artikulli me nr Rendorë: 1. Kanjule Intravenoze     

Artikulli me nr Rendorë: 8. Age Spinale e zakonshme 

Artikulli me nr Rendorë: 9. Age spinale atraumatike 

Artikulli me nr Rendorë: 20. Sonde rektale pediatrike 

Artikulli me nr Rendorë: 31. Kateter urinar 

Artikulli me nr Rendorë: 32. Kateter urinar 

Artikulli me nr Rendorë: 34. Kateter urinar 

Artikulli me nr Rendorë: 35. Kateter urinar  

Artikulli me nr Rendorë: 39. Sfungjer Nazal pa fill me tub ajrimi 

Artikulli me nr Rendorë: 40. Sfungjer Nazal me fill 

Artikulli me nr Rendorë: 42. Shiringa 50cc 

Artikulli me nr Rendorë: 67. Beze kirurgjikal  sterile  me vrime 200 x 250 cm 

Artikulli me nr Rendorë: 70.Beze  me vazeline 

Artikulli me nr Rendorë: 85. Silk -USP6-0, Gjatesia fijes 70-90cm; dimesnioni i ageve 16-20 

Artikulli me nr Rendorë:158. Polypropylene-  USP 6-0; Gjatesia e fijes 75 cm, Dimensioni i ages 

13 mm. 

 

2. Aquarius Medical shpk                                                                   L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,279,720(katër 

milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e njezet) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

S’kualifikohet për arsye se: Nuk plotesoi kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.8 pasi mostrat 

e paraqitura nuk plotesojne specifikimit teknike për artikujt: 

Artikulli me nr Rendorë:38 Sfungjer Nazal pa fill, epistaksis 

Artikulli me nr Rendorë:39 Sfungjer Nazal pa fill me tub ajrimi 

Artikulli me nr Rendorë:42 Shiringa 50cc  

Artikulli me nr Rendorë:43 Shiringa 20cc 

Artikulli me nr Rendorë:45 Shiringa 5cc 

Artikulli me nr Rendorë:46 Shiringa 2cc 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE:“O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k.                                                     NIPT: K31520054N 

   & “EUROMED” Sh.pk                                                                          NIPT: K71718012P 

     Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it                                Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5,144,816(pesë 

milion e njëqind e katerdhjete e kater mije e teteqind e gjashtembedhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës ] brenda 5(pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.06.2025     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Saimir Shehu 
 


